
入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り
合わせ実施日

件名 担当課 落札者又は採用者
落札金額（円）
採用金額（円）

金額の種別 執行種別

令和6年10月1日 Ａ３、Ａ４上質紙及びレールホルダー 危機管理室
（株）ちぎりいち町田儀平商店 
渋川営業所

319,000 税込 指名競争入札

令和6年10月7日 石段の湯キャッシュレス対応券売機 観光課 （株）前橋大気堂 渋川営業所 2,299,000 税込 指名競争入札

令和6年10月17日 灯油（単価契約）（その５） 契約管理課 （株）南波 95.5 単価（税抜） 見積り合わせ

令和6年10月17日 灯油（単価契約）（その６） 契約管理課 （株）南波 95.5 単価（税抜） 見積り合わせ

令和6年10月17日 灯油（単価契約）（その７） 契約管理課 （株）南波 95.5 単価（税抜） 見積り合わせ

令和6年10月17日 Ａ重油（単価契約）（その６） 契約管理課 （株）南波 87.5 単価（税抜） 見積り合わせ

令和6年10月24日 Ａ重油（単価契約）（その７） 観光課 伊香保商事（有） 89.0 単価（税抜） 見積り合わせ

令和6年11月22日 トイレットペーパー（下半期分）（単価契約） 契約管理課 （株）シブカワ包装 2,780 単価（税抜） 指名競争入札

令和6年12月2日 凍結防止剤（塩化カルシウム）（単価契約） 土木維持課 関電興産（株） 渋川営業部 1,750 単価（税抜） 指名競争入札

令和6年12月17日 配送用コンテナ 教育総務課 綜合厨房設備（株） 4,620,000 税込 指名競争入札

令和6年12月24日 ＡＥＤ（自動体外式除細動器）（その２） 健康増進課
（株）たけのうち電器 渋川営
業所

1,732,500 税込 指名競争入札

令和6年12月26日 灯油（単価契約）（その８） 契約管理課 （株）南波 97.8 単価（税抜） 見積り合わせ

令和6年12月26日 灯油（単価契約）（その９） 契約管理課 （株）南波 97.8 単価（税抜） 見積り合わせ

令和6年12月26日 灯油（単価契約）（その１０） 契約管理課 （株）南波 97.8 単価（税抜） 見積り合わせ

- 1/2 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り
合わせ実施日

件名 担当課 落札者又は採用者
落札金額（円）
採用金額（円）

金額の種別 執行種別

令和6年12月26日 Ａ重油（単価契約）（その８） 契約管理課 （株）南波 89.8 単価（税抜） 見積り合わせ

令和6年12月26日 ＬＰガス（単価契約）（その４） 教育総務課 （株）南波 227 単価（税抜） 見積り合わせ

- 2/2 -


